様式第1号（第3条関係）

平成　　年　　月　　日

登米市長　　　　　　　　様

住　　所　登米市　　　町
氏    名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
（電話：　　　　　　　　　　）
補　助　金　等　交　付　申　請　書

　平成　　年度において次のとおり補助事業等を実施したいので、補助金等を交付されるよう登米市補助金等交付規則第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

	1 補助申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	2 事業名
	登米市地域材需要拡大支援事業

	3 事業の目的
	市内産木材を活用した住宅等を建築し、市内産木材の需要拡大を図る。

	4 事業の内容
	住宅等の種類：

新築・増築別：
建築場所：登米市　　　町
施工業者：

延床面積：　　　　　　　　　　㎡

建 築 費：　　　　　　　　　　円

	5 着手・完了
予定年月日
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	6 事業の効果
	市内産木材を活用した住宅等の建築により、市内産木材の需要拡大を図り、地域林業の活性化に寄与する。

	7 添付書類
	(1)　収支予算書

(2)　住宅等の平面図、矩形図
(3)　主要構造材における木びろい表

(4)　施工業者の建設業法の許可書の写し

(5)　工事請負契約書の写し

(6)　建築基準法における建築確認済証又は建築工事届の写し

(7)　納税証明書
(8)　その他（　地域産材であることを証明できる書類　）

	8備考
	上棟式予定年月日：平成　　　年　　　月　　　日

様式第2号（第3条関係）

収　支　予　算　書

1 収入の部

	区　　　　分
	予　　算　　額
	摘　　　　要

	市費補助金
	円

	自己資金
	　円

	円

	円

	円

	計
	　円

2 支出の部

	区　　　　分
	予　　算　　額
	摘　　　　要

	住宅建築費
	円

	円

	円

	円

	円

	計
	円